

Spill til løp fra Storbritannia

Vinner, Plass og Duo til galopplop i Storbritannia skjer i felles pool med Totepool (også kalt «UK Tote»). For spillet gjelder brittiske spilleregler med norske retningslinjer.

V4 og DD skjer i lokal norsk pool og norske spilleregler er gjeldende.

Løpsreglementet i Storbritannia legges til grunn for løpsresultatet. Startlister/programinformasjon er tilgjengelig på rikstoto.no/beta.rikstoto.no.

Norsk Rikstoto har en teknisk begrensning ved at vi kun kan tilby spill til løp med maks 24 hester og minimum 5 hester. Ved enkelte anledninger som for eksempel Grand National er det flere enn 24 hester i løpene fra Storbritannia.

Ved spill hos kommisjonær må de «nye» bongene benyttes.

I hovedsak er det samsvar mellom norske og brittiske spilleregler, men noen unntak er det:

Generelle bestemmelser

Spill tilbakebetales ikke dersom hest er tilstede etter «Starters Order». Det vil si om en hest er ved startstedet, men allikevel ikke starter (deltar i løpet) så tilbakebetales ikke innsatsene.

Vinner (totewin)

Gevinstandel 80,75%

Plass (toteplace)

Gevinstandel 80% (samme som i Norge).

Beregning av gevinster er ulik den modellen Norsk Rikstoto bruker i Norge. Ulikhetene medfører at plassodds i noen tilfeller kan bli lavere enn eventuelle plassodds som vises i odds/innsatsfordeling. For mer informasjon se kapittel «Toteplace» og Calculation of dividends» i de brittiske spillereglene som er publisert under spillereglene.

Plass innebærer følgende:

- Om spill kan inngås på minst 5-7 hester utbetales det gevinst dersom spilt hest plasserer seg blant de **to** første hestene (første eller andre plass).
- Om spill kan inngås på minst 8-15 hester utbetales det gevinst dersom spilt hest plasserer seg blant de **tre** første hestene (første, andre eller tredje plass).
- Om spill kan inngås på mer enn 16 hester utbetales det gevinst dersom spilt hest plasserer seg blant de **tre** første hestene (første, andre eller tredje plass). Gjelder «**non-handicap**» løp.
- Om spill kan inngås på mer enn 16 hester utbetales det gevinst dersom spilt hest plasserer seg blant de **fire** første hestene (første, andre, tredje eller fjerde plass). Gjelder «**handicap**» løp.

Et «handicap-løp» er et løp der en frittstående handicaper setter startende hesters vekter basert på tidligere prestasjoner. I øvrige løp baseres vektene på enten hestenes alder, kjønn og/eller inntjente penger.

Har ingen spilt de to, tre eller fire først plasserte hestene så flyttes disse innsatsene over til plasspoolen i et senere løp som bestemmes av spillleselskapet (totepool i dette tilfellet). Ettersom

Norsk Rikstoto ikke tilbyr spill til alle løp i Storbritannia finnes det en risiko for at Norsk Rikstotos kunder ikke kan delta i denne Plass poolen.

Duo (toteexacta)

Gevinstandel 75 %.

Om kun en hest fullfører løpet i henhold til det offisielle løpsresultatet, kommer gevinstberegningen til å skje med den hesten i kombinasjon med alla andre hester.

Jackpot på Duo skjer nesten aldri. Om dette skulle inntreffe flyttes innsatsene over til en Duo-pool i ett senere løp som besluttet av spilleselskapet (totepool i dette tilfellet), normalt etterfølgende dag. Etersom Norsk Rikstoto ikke tilbyr spill til alle løp i Storbritannia finnes det en risiko for at Norsk Rikstotos kunder ikke kan delta i denne Duo-Jackpotpoolen.